PLANAR PLINTH D

PRODUKT:
Dekorativ integrerad radiator med slat
fram- och baksida, 200 mm hog.

FINISH:
Dekorativ slat fram- och baksida, toppgaller
och sidopaneler.

FORINSTALLERAT:
Justerbar Heimeier ventilinsats typ 4368.

VENTILINSATS:

Den integrerade justerbara ventilinsatsen
(utan termostathuvud) ar fabriksmonterad
pa hoger sida av radiatorn; CEN certifierad,
testad enligt EN215 och kompatibel med
termostathuvud M30 x 1.5 mm.

INGAR:
Luftventil och blankpluggar.

ANSLUTNINGAR:
6 x %2" honanslutningar (2 x %2" sidobotten-
anslutningar ingar).

BYGLAR:
Inga byglar.

FORPACKNING:

Varje radiator packas i en robust hogkvali-
tativ kartong och sveps in i plast. Paketets
etikett visar: typ - hojd - langd.

GARANTI:
10 ar, forutsatt att installationsanvisning-
arna har foljts och Stelrads garantivillkor

har uppfyllts.
Eftersom stora fonstersektioner anvands allt oftare MALNINGSPROCESS:
. . . . . Alla radiatorer avfettas, fosfateras, grund-
I modern arkitektur, har vi tagit fram Planar Plinth D malas och pulverlackeras i Stelrad vit 9016
radiatorn, som har en slat fram- och bakpanel. Den ar som standard.
vart svar pa den vaxande efterfrdgan pa dekorativa FARGER:
sockelradiatorer. Den begransade storleken till trots Stelrad vit 9016 + 35 olika Stelrad-farger

° . . .. och cirka 200 RAL-farger finns tillgangliga.
uppnar radiatorn hog varmeeffekt. Den kan dessutom

anslutas antingen som en integrerad eller kompaktradiator.

Max drifttryck: 10 bar (testad upp till 13 bar)
Max drifttemp: 110°C

Konformitet: Enligt EN442

Typ: 22 /33 /44

Hoéjd (mm): 200
Langd (mm): 1000 - 2600
Djup (mm): 104 /162 /220
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VARMEEFFEKTER

Sidobottenanslutning 6x R "inv.

EN442 (W) ENE IR
55/45/20°C
EN442 (W) VRGPS

DIMENSIONER OCH TYPER

104

162

220

Typ 22

Typ 33

Typ 44

576
13,50
2,80
2,05
1,27

906
19,30
4,20
3,08
1,26

1.181
24,60
5,60
410
1,28

Centrum-
avstand

Berakningsfaktor/meter vid
75/65/20°C enligt EN442.

Karakteristisk ekvation:
O =K, x AT

W = varmeffekt/meter
kg = vikt/meter

| = innehall/meter

m? = yta/meter

n = exponent

Tillverkaren forbehaller sig ratten
att andra de specifikationer som
visas i detta dokument utan fore-
gdende meddelande.
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BYGLAR
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MONTERING
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L (mm) 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 |1000| 1100|1200 | 1400|1600 1800|2000 2200 2400 26002800 3000
E (mm) (47 | 197 | 247 | 297 | 347 | 397 | 447 | 497 | 541 | 647 | 747 | 847 | 947 | 1047 | [147 | 1247 | 1347 | 1447

L: Langd. F: Centrumavstand = hojd - 50 mm; minsta avstand radiatorbotten till golv: 120 mm.



